
Bezirk Rhein-Erft-Sieg 2025/26

Bezirksoberliga Senioren 40 (Aachen/Euregio, Köln, Rhein-Erft-Sieg)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTG Niederkassel 4 4 0 0 16:0 +16 8:0
2 ESV Troisdorf 3 2 0 1 8:4 +4 4:2
3 SV Oelinghoven 3 1 0 2 4:9 -5 2:4
4 TV Erkelenz 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 DJK Eintracht Eitorf 1 0 0 1 0:4 -4 0:2
6 SV Arminia Köln 3 0 0 3 1:12 -11 0:6

 

Bemerkungen
Ausrichter 02.11.25: TTG Niederkassel Ausrichter 17.01.26: TV
Erkelenz Ausrichter 25.01.26: Arminia Köln  Wichtige Termine:
11./12.04.: WTTV-Mannschaftsmeisterschaften Senioren (Sundern)
02./03.05.: DTTB-Mannschaftsmeisterschaften Senioren (TTVN)

Spielleiter-Kontaktadresse
Schwesig, Lothar, Cranachstraße 5, 53844 Troisdorf, Mobil:
0160 96205137, Tel.: 02241 400043, Fax: 02241 946302,
lothar.schwesig@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 02.11.2025 10:00

10:00
12:00
12:15
13:00 v
13:00 v

SV Arminia Köln
TTG Niederkassel
SV Arminia Köln
ESV Troisdorf
SV Oelinghoven
ESV Troisdorf

SV Oelinghoven
ESV Troisdorf
TTG Niederkassel
SV Oelinghoven
TTG Niederkassel
SV Arminia Köln

1:4
4:0
0:4
4:0
0:4
4:0

Mi.
 

03.12.2025
 

19:45 h/v
 

DJK Eintracht Eitorf
Halle: Halle 1 - TSV Seel...

TTG Niederkassel
 

0:4
 

Sa. 17.01.2026 12:00 h (2)
12:00 u (1)
14:15 h (2)
16:30 t/h (2)

DJK Eintracht Eitorf
SV Oelinghoven
TV Erkelenz
TV Erkelenz

ESV Troisdorf
TV Erkelenz
ESV Troisdorf
DJK Eintracht Eitorf

 
 
 
 

Mi. 21.01.2026 20:00 v (1) SV Oelinghoven DJK Eintracht Eitorf  
So.
 

25.01.2026
 

10:00 h/v
 
12:15 h/v
 

DJK Eintracht Eitorf
Halle: SV Arminia Köln
SV Arminia Köln
Halle: SV Arminia Köln

SV Arminia Köln
 
TV Erkelenz
 

 
 
 
 

Do. 19.02.2026 20:00 h/v (1)TV Erkelenz TTG Niederkassel  
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