

Bezirk Rhein-Erft-Sieg 2025/26

Bezirks Oberliga Senioren 40 (Aachen/Euregio, Köln, Rhein-Erft-Sieg)

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTG Niederkassel	4	4	0	0	16:0	+16	8:0
2	ESV Troisdorf	3	2	0	1	8:4	+4	4:2
3	SV Oelinghoven	3	1	0	2	4:9	-5	2:4
4	TV Erkelenz	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	DJK Eintracht Eitorf	1	0	0	1	0:4	-4	0:2
6	SV Arminia Köln	3	0	0	3	1:12	-11	0:6

Bemerkungen

Ausrichter 02.11.25: TTG Niederkassel Ausrichter 17.01.26: TV Erkelenz Ausrichter 25.01.26: Arminia Köln Wichtige Termine: 11./12.04.: WTTV-Mannschaftsmeisterschaften Senioren (Sundern) 02./03.05.: DTTB-Mannschaftsmeisterschaften Senioren (TTVN)

Spieleleiter-Kontaktadresse

Schweig, Lothar, Cranachstraße 5, 53844 Troisdorf, Mobil: 0160 96205137, Tel.: 02241 400043, Fax: 02241 946302, lothar.schweig@t-online.de



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 02.11.2025 10:00	SV Arminia Köln	SV Oelinghoven	1:4
10:00	TTG Niederkassel	ESV Troisdorf	4:0
12:00	SV Arminia Köln	TTG Niederkassel	0:4
12:15	ESV Troisdorf	SV Oelinghoven	4:0
13:00 v	SV Oelinghoven	TTG Niederkassel	0:4
13:00 v	ESV Troisdorf	SV Arminia Köln	4:0
Mi. 03.12.2025 19:45 h/v	DJK Eintracht Eitorf Halle: Halle 1 - TSV Seel...	TTG Niederkassel	0:4
Sa. 17.01.2026 12:00 h (2)	DJK Eintracht Eitorf	ESV Troisdorf	
12:00 u (1)	SV Oelinghoven	TV Erkelenz	
14:15 h (2)	TV Erkelenz	ESV Troisdorf	
16:30 t/h (2)	TV Erkelenz	DJK Eintracht Eitorf	
Mi. 21.01.2026 20:00 v (1)	SV Oelinghoven	DJK Eintracht Eitorf	
So. 25.01.2026 10:00 h/v	DJK Eintracht Eitorf Halle: SV Arminia Köln	SV Arminia Köln	
12:15 h/v	SV Arminia Köln	TV Erkelenz	
	Halle: SV Arminia Köln		
Do. 19.02.2026 20:00 h/v (1)	TV Erkelenz	TTG Niederkassel	